591

附件一

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》 （财库

[2020]46号）的规定，本公司参加 千阳县草碧镇人民政府 （采购人名称）的

千阳县草碧河流域生态治理项目三标项监理（项目名称）采购活动，服务全部由符

合政策要求的中小企业承接。相关企业（签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

千阳县草碧河流域生态治理项目三标项监理 （标的名称） ，属于 其他

未列明行业 （采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为 中智

投工程管理有限公司 （企业名称），从业人员 105 人，营业收入为 5964.5540

万元，资产总额为 1690.3566 万元，属于 中型企业 （中型企业、小型企业、

微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商全称（盖章）：中智投工程管理有限公司 （单位全称）

日 期： 2026 年 2 月 27 日

注：

1、填写前请认真阅读《政府采购促进中小企业发展管理办法》 （财库〔2

020〕46号）相关规定。本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为其他

未列明行业。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

3、本声明函对中小企业参与政府采购活动时适用，非小、微企业本声明函可

不填写，但须盖章。

	第一部分  磋商函
	第二部分  磋商一览表（报价表）
	第三部分  法定代表人证明书与法定代表人授权书
	第四部分  供应商基本情况表
	第五部分  资质证明文件
	承诺书
	第六部分  投标保证金缴纳凭证
	第七部分  监理大纲
	第一章 监理大纲及实施方案
	第一节 监理大纲的完整性和合理性
	一、监理大纲编制依据与原则
	二、监理大纲内容体系完整性
	三、监理大纲与项目特点契合度
	四、监理大纲逻辑结构与合理性
	五、监理资源配置的合理性
	六、监理大纲的可操作性评估

	第二节 监理工作目标及监理依据
	一、项目总体监理目标设定
	二、工程质量控制目标分解
	三、工程进度控制目标规划
	四、工程投资控制目标明确
	五、监理工作主要法律法规依据
	六、监理工作合同与技术标准依据

	第三节 监理工作程序和监理工作制度
	一、监理工作总体流程设计
	二、施工准备阶段监理程序
	三、施工过程质量控制程序
	四、工程进度动态控制程序
	五、工程计量与支付程序
	六、工程变更处理程序

	第四节 对项目监理工作的关键点、难点的理解及监理对策
	一、生态治理工程特点与监理关键点识别
	二、草碧河流域水文地质难点分析
	三、生态护岸与植被恢复施工难点对策
	四、水土保持工程关键工序监理措施
	五、跨季节施工与环境保护协调难点对策
	六、新材料新工艺应用的质量控制对策

	第五节 监理安全监督方案和措施
	一、监理安全监督体系与责任划分
	二、生态治理工程安全风险识别
	三、施工现场安全监督检查制度
	四、专项施工方案安全审查要点
	五、危险源动态监控与应急管理
	六、安全文明施工与环境保护监督

	第六节 监理合同、信息管理、组织协调的内容和措施
	一、监理合同管理内容与履约措施
	二、工程变更与索赔处理程序
	三、监理信息管理系统构建
	四、工程资料归档与信息化管理
	五、参建各方组织协调机制
	六、工程例会与专题协调会议制度

	第二章 监理服务承诺
	第一节 监理服务承诺内容
	一、项目管理承诺
	二、质量控制措施
	三、安全管理承诺
	四、环境保护承诺
	五、进度控制措施
	六、技术支持承诺
	七、沟通协调机制
	八、风险管理策略

	第二节 合理化建议
	一、施工工艺优化建议
	二、材料使用合理化建议
	三、设备配置合理化建议
	四、施工组织优化建议
	五、节能减排建议
	六、施工安全改进建议
	七、环境保护改进建议
	八、项目管理提升建议

	第八部分 业绩
	第九部分  人员
	承诺书
	第十部分  供应商参加政府采购活动的承诺书
	1.陕西省政府采购供应商拒绝政府采购领域商业贿赂
	承诺书
	2.宝鸡市政府采购供应商诚信承诺书
	2026  年  2  月  27   日